
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SABINO 

 

Conforme Lei 2.265 de 28 de dezembro de 2017 
 

Sexta-feira, 18 de maio de 2018. Ano I Edição nº 35 Página 1 de 3 
 

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial 

 
  

 
 

SUMÁRIO 
 
PODER EXECUTIVO DE SABINO  
 
ATOS OFICIAIS 
 
DECRETO Nº 1964, DE 18 DE MAIO 
DE 2018 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE 
MONITOR DE TRANSPORTE 
ESCOLAR TEMPORÁRIO 
PROCESSO SELETIVO N° 001/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2 
 

2 
 
 

2 
 
 
 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 
 
O Diário Oficial do Município de Sabino, 
veiculado exclusivamente na forma 
eletrônica, é uma publicação das entidades 
da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado. 
 

ACERVO 
As edições do Diário Oficial Eletrônico de 
Sabino poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço 
eletrônico:  
www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial 
As consultas e pesquisas são de acesso 
gratuito e independente de qualquer 
cadastro. 
 

 
ENTIDADES 

Prefeitura Municipal de Sabino 
CNPJ 44.534.089/0001-41 
Avenida Olavo Bilac, 740 
Telefone: (14) 3546-9100 
Site: www.sabino.sp.gov.br 
Diário: 
www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial 
 
Câmara Municipal de Sabino 
CNPJ 49.890.189/0001-24 
Rua 20 de Janeiro, 1050 
Telefone: (14) 3546-1379 
Site: www.camarasabino.sp.gov.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial
http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SABINO 

 

Conforme Lei 2.265 de 28 de dezembro de 2017 
 

Sexta-feira, 18 de maio de 2018. Ano I Edição nº 35 Página 2 de 3 
 

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial 

 
  

 
 

PODER EXECUTIVO DE SABINO 

ATOS OFICIAIS 

 
DECRETO Nº 1964, DE 18 DE MAIO DE 2018 

 

DECRETO Nº 1964, DE 18 DE MAIO DE 2018 

 
Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo nº 001/2018 e dá providências.  

 

 

 

 O Sr. Eder Ruiz Magalhães de Andrade, Prefeito do 

Município de Sabino, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º -  Fica homologado o resultado final do processo Seletivo nº 001/2018, de provimento por tempo 

determinado de 01 (um) ano, para o cargo de Monitor de Transporte Escolar Temporário. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Sabino, 18 de maio de 2018 

 

Eder Ruiz Magalhães de Andrade 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado e publicado na Diretoria de Administração e no átrio do Paço Municipal, em 18 de maio de 

2018. 

 

 

Alexandre Ezidio da Silva 

Diretor de Administração Finanças 

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SABINO 

 

Conforme Lei 2.265 de 28 de dezembro de 2017 
 

Sexta-feira, 18 de maio de 2018. Ano I Edição nº 35 Página 3 de 3 
 

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial 

 
  

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR TEMPORÁRIO 
PROCESSO SELETIVO N° 001/2018 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

TEMPORÁRIO 

Processo Seletivo N° 001/2018 

 

  Eder Ruiz Magalhães de Andrade, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

Convoca os aprovados no Processo Seletivo 001/2018, relacionados abaixo para comparecerem a 

Prefeitura Municipal de Sabino no próximo dia 21 para aceitação da função de Monitor de Transporte 

Escolar. 

 

Mariela Auxiliadora Garcia Cioca RG: 49.783.786-9 1º classificada 

Iramaia Conceição Alves Galenti RG: 32.278.846-8 2º classificada 

Elizete de Souza Piona RG: 43.219.971-8 3º classificada 

Sandro Caramel RG: 35.180.431-6 4º classificado 

Paulo Henrique Alves de Souza RG: 49.575.843-7 5º classificado 

 

Sabino, 18 de maio de 2018 

 

Eder Ruiz Magalhães de Andrade 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial

		2018-05-18T16:40:09-0300
	PREFEITURA - SABINO




